様式－４
共　同　施　工　計　画　書
　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   平成　　年　　月　　日
  　　　　　　　　　　　　様
                  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  経常建設共同企業体
                                　     代表者
                                   　                                     　 印
　平成　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した次の工事について、下記のとおり共同施工を行います。
	工事名

	工事場所

記
	構成員名

	                労務計画

	 主要資材等
　　　調達計画

	 主要機械等
　　　配置計画

	そ 　の　 他